
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 (Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 
 

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

23.08.2023                         № 112 

 

О зачислении в 1 класс на  

2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам-образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением 

администрации Нижневартовского района от 17.03.2021 г. № 346 «О внесении 

изменений в приложение к постановлению администрации района от 13.03.2014 

№416 «Об утверждении  Положения о порядке учета детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в муниципальных 

образовательных учреждениях района, и учета несовершеннолетних, не 

посещающих или систематически пропускающих по неуважительным причинам 

занятия в муниципальных образовательных учреждениях района,  

Приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 а класс МБОУ «Новоаганская ОСШ №1» на 2023-2024 

учебный год следующих учащихся: 

 Беспалову Полину Максимовну, 02.06.2016 года рождения; 

 Синюкова Ивана Ивановича, 17.02.2016 года рождения; 

 

2. Контроль за выполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе В.Л. Балобину. 

 

Исполняющий обязанности 

директора школы                                                                         В.Л. Балобина 


